Nuovo RAV4 MY22

Scheda Tecnica

DIMENSIONI

Lunghezza max (mm)
Larghezza (mm)

Altezza max (mm)

Passo (mm)

Carreggiata ant. (mm)
Carreggiata post. (mm)
Capacita serbatoio carb. (litri)
Altezza minima da terra (mm)

Numero posti

BAGAGLIAIO

Capacita bagagliaio (litri)

PESI
Tara (kg)
Massa complessiva (kg)

Massa rimorchiabile (kg)

MOTORE TERMICO

N° cilindri/disposizione
Distribuzione

Cilindrata (cc)

Alesaggio x corsa (mm)

Rapporto di compressione

Potenza max kW (cv) @giri/min
Coppia max @ giri/min (Nm)
Potenza max sistema Ibrido kW (CV)

Filtro antiparticolato

MOTORE ELETTRICO (Sincrono a magneti permanenti)

Tensione di alimentazione (V)
Potenza max kW (CV) anteriore/posteriore

Coppia max (Nm) anteriore/posteriore

HYBRID SYNERGY DRIVE
Potenza max kW (CV)

Classe antinquinamento

BATTERIE HV
Litio - Capacita (Ah)

SOSPENSIONI

Anteriori

Posteriori

STERZO

Servosterzo

Diametro minimo di sterzata tra marciapiedi (m)
Lock-to-lock

TRASMISSIONE

Cambio

PRESTAZIONI

Velocita max (km/h)

Accelerazione 0-100 Km/h (sec)

CONSUMI ED EMISSIONI WLTP (ai sensi del Regolamento UE 2017/1151)

Range consumi (Km/I)
Range consumi (1/100km)
Emissioni CO2 g/km (range)
Emissioni NOx g/km
EMISSIONI ACUSTICHE

Livello sonoro a veicolo fermo dB(A)

Livello sonoro a veicolo in movimento dB(A)

RUOTE
Cerchi

Pneumatici

2WD

4600
1855
1685
2690
1600
1640
55
190

580

1665
2135
800

4in linea

16 valvole DOHC con VVT-IiE

2487
87 x 103
14:1
131 (178) @ 5700
221 @ 3600-5200
160 (218)
GPF

650
88 (120)
202

160 (218)

EURO 6D- ISC - FCM

4,3

Indipendenti Mc Pherson

Indipendenti a 2 bracci oscillanti

Elettrico
11

2,76

E-CVT

180
8,4

17,8
5,6
126-127
0,002

70,0
68,0

17" Lega

225/65 R17

HYBRID

2.5 VVT-IiE

AWD-i

4600
1855
1685
2690
1600
1640
55
190

580

1720
2225
1650

4in linea

16 valvole DOHC con VVT-IiE

2487
87 x 103
14:1
131 (178) @ 5700
221 @ 3600-5200
163 (222)
GPF

650
88 (120) /40 (55)
202/121

163 (222)

EURO 6D- ISC - FCM

4,3

Indipendenti Mc Pherson

Indipendenti a 2 bracci oscillanti

Elettrico
11

2,76

E-CVT

180
8,1

17,5
5,7
128-129
0,002

69,0
69,0

17" Lega

225/65 R17

Nota: Toyota Motor Italia si riserva il diritto di modificare senza preavviso le caratteristiche riportate in base allo sviluppo del prodotto



ALLEGATO Consumi ed Emissioni

Modello
RAV4 Hybrid
RAV4 Hybrid
RAV4 Hybrid
RAV4 Hybrid
RAV4 Hybrid
RAV4 Hybrid
RAV4 Hybrid
RAV4 Hybrid

MY
MY22
MY22
MY22
MY22
MY22
MY22
MY22
MY22

Trazione
2WD
2WD
2WD
2WD
4WD
4WD
4WD
4WD

*Livello di emissioni euro EURO 6d - ISC - FCM

Motore
2.5L HV
2.5L HV
2.5L HV
2.5L HV
2.5L HV
2.5L HV
2.5L HV
2.5L HV

Transmission
CVT
CVT
CVT
CVT
CVT
CVT
CVT
CVT

Porte

g o1 o1 o o1 01 ;g

Grade + Pack
Business + Comfort Pack
Business + Comfort Pack

Business
Business
Business + Comfort Pack
Business + Comfort Pack
Business

Business

Accessori

SUV PACK

SUV PACK

SUV PACK

SUV PACK

Emissioni CO2 Consumi (1/100km)

126,0
127,0
127,0
127,0
128,0
129,0
128,0
128,0

Nota: Toyota Motor Italia si riserva il diritto di modificare senza preavviso le caratteristiche riportate in base allo sviluppo del prodotto

WLTP (Ciclo Combinato)

5,6
5,6
5,6
5,6
5,7
5,7
5,7
5,7

Consumi (km/I)
17,8
17,8
17,8
17,8
17,5
17,5
17,5
17,5



